Elektropumpe HornetW 40 Automatik-Zapfventil f.
Diesel/Heizöl 32l/min 230V 50Hz
Artikel-Nr.
E6462509
EAN
8414162072652
Gewicht in kg
6,16
Zolltarifnummer
00000000
Produktdetails
Ausführung für Diesel/Heizöl
Ausstattung Automatik-Zapfventil
Fördermenge 32 l/min
Hersteller / Marke Tecalemit
Leistung 250 W
Tauchtiefe 1600 mm
Eigenschaften
zur Förderung von Diesel, Heizöl und Kühlerfrostschutzmittel (unverdünnt)
230 V 50 Hz, 250 W
Ansaugstufe mit integriertem Hebeschutz
Fassgewinde M 64 x 4 und G 50,80 mm (2")
inkl. Saugschlauch mit Filter für Tauchtiefe bis 1600 mm und Zapfschlauch 4 m, DN 19 x 4
mit Knickschutzfeder, Standard-Zapfventil oder bauartzugelassenem Automatik-Zapfventil mit Schlauchdrehgelenk
Schutzart IP 44
29.05.2024 09:11 Uhr
Elektropumpe HornetW 40 Automatik-Zapfventil f.Diesel/Heizöl 32l/min 230V 50Hz Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Technische Daten
Weitere technische Eigenschaften:
Schlauchlänge: 4m
Gewinde: M 64 x 4 und G 50,80 (2")mm
Spannung: 230 V 50Hz
Hinweise
Automatik-Zapfventil
29.05.2024 09:11 Uhr
Elektropumpe HornetW 40 Automatik-Zapfventil f.Diesel/Heizöl 32l/min 230V 50Hz Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de